LEY VI.

Que pena merecen los que amparan los Herejes en sus Castillos, o en sus tierras.

Amparar non deue ningund Christiano a los Herejes en su casa, (1) nin en su Castillo, nin en otro lugar que aya: e los que así los ampararen, yerran a Dios, e al Señor de la tierra, e dan carrera a los Herejes, de fazer, e de obrar sus maldades. Ca algunos y a dellos, que dudarian de ser Herejes por miedo de la pena, e non dubdan de lo ser, porque fallan quien

Try 2. tit. 2. lib. 8. Recop. L. 4. tit. 18. lib. 8. Recop.

de consecra. dist. 2. quod privilegium concessum ab apostolico heretico, non valet: an tamen valeat sententia heretici ligantis, vel absolventis subditos? Vi. per gloss. in cap. quod quidam, l. q. 1. & in cap. cui est illata, l. 1. quast. 2. & ibi Arch. vi. per Inn. notabiliter in cap. nihil est, de electio. ubi dicit quod omnes qui habuerunt canonicum ingressum, licet postea fiant heretici ratum est, quod sit ab eis quouque tolerantur, nisi forte essent ordinationes, vel consecrationes vel alia spiritalia que quoad executionem irritæ sunt, nisi interveniat dispensatio, vel nisi essent, LL. vel ordinationes, que in ejus opprobrium cassantur, de hereti. cap. fraternitatis, multo fortius cassantur si à principio non habuerunt canonicum ingressum, ut quia simoniacam, vel per intrusionem, vel chismaticam, vel quia hereticus vel excommunicatus assumptus est, alienationes & ordinationes ab eo factæ non valent, l. 2. q. 2. cap. alienationes.

LEY V.

Receptans, seu celans in domo sua scienter hereticos perdit eam Ecclesie applicandam: sed si domus est aliena non perdit dominus ignorans: sed tenens eam solvet Regi decem libras auri: & si non habet unde, publicè flagellatur præcone dicente coram eo causam penæ. Hoc dicitur.

(1) Defendemos. Concord. cum L. quicunque, §. uniuersi, & §. quod si quis, & §. eos verò, C. eo. sed an poterit iudici purgatio, vel hereticum hereticum docere in domo recipienti hereticum in domo sua tanquam suspecto de heresi, vi. que notat Archid. & Jo. Andr. in cap. quicunque, eo. tit. lib. 6.

(2) A la Iglesia. Adde L. tuncñi. C. eod.

LEY VI.

Nemo hereticum in terra sua, vel domo sua defendat: alias si excommunicatus ab Episcopo per annum contumax fuerit, sit infamis honores non habiturus: & si magnus dominus est, terram aut castrum habens, perit illud Regi applicandum, & expellitur à patria: & si minor fuerit ejus corpus & bona sunt ad mercedem Regis ut eum arbitratè puniat. Hoc dicitur.

(1) En su casa. Quid si filius receptor patrem hereticum? Dic quod regulariter filii vel alii consanguinei ex receptione multus puniuntur, L. 2. ff. de recepta. Sed forte hoc non procedet in isto gravissimo crimine heresis, in quo pro delicto patris filii puniuntur, sicut & in crimine læsæ majestatis, L. quisquis, C. ad L. Juli